



DELL'AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI FUNZIONE DENOMINATO "RESPONSABILE LIBERA PROFESSIONE" AREA COMPARTO NELL'AMBITO DELL'ISTITUTO ORTOPEDICO RIZZOLI

(emesso con determinazione del Direttore SUMAGP n. 118 del 04/03/2022)

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

(nominata con determinazione del Direttore SUMAGP n. 214 del 11/04/2022)

PRESIDENTE:

CILIONE GIAMPIERO Direttore Amministrativo dell'Istituto Ortopedico Rizzoli

COMPONENTI:

GENTILI ANNAMARIA Dirigente Statistico – Direttore dell'Istituto Ortopedico Rizzoli

PETRONE GIUSEPPINA Dirigente Medico della disciplina di Direzione Medica di Presidio Ospedaliero

dell'Istituto Ortopedico Rizzoli

SEGRETARIO VERBALIZZANTE:

LEPERA MINA Assistente Amministrativo dell'Istituto Ortopedico Rizzoli